COMUNE DI CASANOVA LONATI Provincia di PAVIA

Organo di Revisione economico finanziaria

PARERE n. 8 del 24/03/2017

IL REVISORE DEI CONTI BELLASIO CLAUDIO

Nominato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 in data 21.01.2015

Chiamato ad esprimere parere sulla proposta di delibera "Imposta Unica Comunale (I.U.C.): Approvazione aliquote e tariffe anno 2017", di cui alla proposta di delibera del Consiglio Comunale del 29 marzo 2017,

Visto l'art. 239 del Dlgs. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il parere di regolarità tecnica e tecnico contabile espresso dal Responsabile del Servizio interessato;

Vista la suddetta proposta di deliberazione all'attenzione del Consiglio Comunale;

esprime

per quanto di competenza, *parere favorevole* all'approvazione della deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto: "Imposta Unica Comunale (I.U.C.): Approvazione aliquote e tariffe anno 2017".

Casanova Lonati, 24/03/2017

Il Revisore del Conto (Claudio Bellasio)